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Brytyjskie dzieci niewiele wiedzą o tym co
jedzą

Wiedza brytyjskich dzieci o popularnych produktach spożywczych pozostawia wiele do życzenia. Jedna trzecia
uczniów szkół podstawowych jest przekonana, że sery wytwarza się z roślin - wynika z ankiety, przeprowadzonej
przez fundację propagującą zdrowe żywienie.
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Osiemnaście procent z objętych
ankietą 27 tys. uczniów szkół podstawowych uważa, że surowcem do produkcji pałeczek rybnych jest
mięso drobiowe. 34 proc. uczniów najmłodszych klas uważa też makarony za produkty zwierzęce;
w starszych klasach odsetek ten spada do 18 proc.

Wśród przyczyn tego stanu rzeczy wskazuje się na fakt, że ponad 20 proc. uczniów szkół
podstawowych nigdy nie widziało gospodarstwa rolnego.

Księżniczka Anna, córka królowej Elżbiety II, inauguruje w poniedziałek "Tydzień zdrowego
jedzenia". Będzie to prowadzona w ponad 3 tys. szkół kampania, mająca poprawić wiedzę uczniów
o produktach spożywczych i o gotowaniu.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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